
Zarządzenie Nr 54/2023 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 
w Brzoziu Lubawskim 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 ) oraz na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe ( t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierzam Pani Annie Błaszkowskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła 

Białego w Brzoziu Lubawskim na okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kurzętnik. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


